
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 14/18, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 14/18 

Израда архитектонских решења и пројеката за ски центре  

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 01– 28.03.2018. 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

1. Интересује нас колика је процењена вредност јавне набавке бр. 14/18, објављене на 

Порталу јавних набавки 22.03.2018? 

 

 

Одговори на питања: 

 

1. У складу са чланом 104. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама, понуђачи у 

предметној јавној набавци биће упознати са процењеном вредношћу јавне набавке на 

самом отварању понуда. 

 


